АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2015 года                                                                                                 № 5

Об изменении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом «О наименовании географических

объектов» от 18.12.1997 № 152 и в целях нормализации наименований населенных

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить нумерацию существующего земельного участка,  расположенного на

территории  муниципального образования «Ураковское» по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район, д.Кочишево, ул.Ленина, д. 28 г, площадью 4500 кв.м., с

кадастровым номером  18:05:073001:20 на следующий адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Кочишево, ул.Ленина, д. 28 б.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                          Т.В. Бабинцева